муниципальное бюд1iетное общеобразовательное учреждение
<<КрасноХолмскаЯ средняЯ общеобразователЬная школа Jlb2 имени Сергея

Забавина>>

Приказ

г. Красный Холм Nр 22'7От 2 ноября 2020 года

О переводе обучающихся мБоУ <Лраснохолмская сош }{Ъ2 им.С.Забавина>>

на дистанционное обучение.

в целях соблюдения санитарно-эпидемиологическоrо благополучия населения, в

связи с решением заседания рабочей группы по профилактике распространениJI

коронавИрусноЙ инфекциИ на территории Краснохолмского района протокол Jllb Е

от 01.11.2020 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающющихая 5-11 KrraccoB МБоУ <Краснохолмская сош Jtlb2

им.с.забавина) на обучение с применением электронного обученvIя и

дистанционных технологий на период действия режима повышенной

готовностисо2ноября по 1З ноября 2020 года (включительно),

2. Контроль за исполнением этого приказа оставляю за собой.

холмская сош J\b2

Т.П.Серова
:-ý/ýо'

'{:уW